
Smlouva o poskytnutí finančního daruSmluvní straný:

Zlatá Pecka 2.5.Sídlo: Školní náměstí ll, Chrudim Il, 537 01 Chrudimıčz 07877331
L 12963 vedená u Krajského soudu v Hradci KrálovéZastoupen: Petr Drahoš, jednatelČíslo účtu: 115-8??4590207/0100 vedený u Komerční banký, a.S.(dále také jen „Obdarovaný“)

Město HoliceSídlo: Holubová l, 534 01 Holiceıč: 00273571čkhnúčnn 19-1628561/0100Zastoupeno: Mgr. Ondřejem Výborným, starostou města[dáíe také jen „Dárce")

Dárce na základě této smlouvý poskýtuje obdarovanému finanční dar ve výši 109.000,-Kč (slový: jedno sto devět tisíc korun českých), (dále

jen už „Dar") určený na podporu hlavní činnosti obdarovaného (v souladu sjeho účelem zapsaným ve veřejném rejstříku, v zakladatelských

dokumentech a ve stanovách), kterou je rozvoj kulturních aktivit a podpora talentů vobiasti vážné hudbý. Obdarovaný Dar výužije pro

úhradu honorářů, produkčních nákladů a propagace koncertu dne 28. 8. 2022, který se bude konat v hudebním sále ZUŠ Karla Malicha v

Holicích.

čı. 3.Dar poskýtuje Dárce dobrovolně a bez nároku na protislužbu. Dar bude uhrazen na bankovní účet Obdarovaného uvedený vzáhlaví této
Smlouvý ve dvou splátkách a to: Dar ve výši 54 500 Kč (slovy: padesát čtýři tisíc pět set korun českých) uradí Dárce na účet nejpozději do 30
dnů od doručení jednoho Stejnopisu Smlouvý o poskýtnutí finančního daru podepsaného oběma zúčastněnými stranami zpět do sídla
Města Hoiic. Dar ve výši 54 500 Kč (slový: padesát čtýři tisíc pět set korun českých) bude uhrazen nejpozdeji do 14 dní od uskutečnění
koncertu uvedeného v Čl. 1 této smlouvý. Jako variabilní sýmbol bude použito IČ Obdarovaného.

Smluvní straný prohlasují, že si tuto smlouvu před podpisem řádné prečetlý a že smlouva býla uzavřena po vzájemném ujednání podle
jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují svým podpisem.

V Chrudimi dne 28._března 2022
V Holících dn. ..

_.ı

:P'ˇ-..
Ji'

.rObdarovaný: za Zlatou Pecku, 2.5. _,.-v› ___.;,.z»“_zf;,n) < Darce: za mesto HolicePetr Drahoš, jednatel spolků _ ,51/
f' z" zı'r" ' í,f .51535 iw
Zčnlàăghškn

Škoínínárněstí li . 53? 01 Chrudim ||, IC: ozs zz 33h oiC: cz ozs z? 331

Smlouva o poskytnutí finančního daruSmluvní straný:

Zlatá Pecka 2.5.Sídlo: Školní náměstí ll, Chrudim Il, 537 01 Chrudimıčz 07877331
L 12963 vedená u Krajského soudu v Hradci KrálovéZastoupen: Petr Drahoš, jednatelČíslo účtu: 115-8??4590207/0100 vedený u Komerční banký, a.S.(dále také jen „Obdarovaný“)

Město HoliceSídlo: Holubová l, 534 01 Holiceıč: 00273571čkhnúčnn 19-1628561/0100Zastoupeno: Mgr. Ondřejem Výborným, starostou města[dáíe také jen „Dárce")

Dárce na základě této smlouvý poskýtuje obdarovanému finanční dar ve výši 109.000,-Kč (slový: jedno sto devět tisíc korun českých), (dále

jen už „Dar") určený na podporu hlavní činnosti obdarovaného (v souladu sjeho účelem zapsaným ve veřejném rejstříku, v zakladatelských

dokumentech a ve stanovách), kterou je rozvoj kulturních aktivit a podpora talentů vobiasti vážné hudbý. Obdarovaný Dar výužije pro

úhradu honorářů, produkčních nákladů a propagace koncertu dne 28. 8. 2022, který se bude konat v hudebním sále ZUŠ Karla Malicha v

Holicích.

čı. 3.Dar poskýtuje Dárce dobrovolně a bez nároku na protislužbu. Dar bude uhrazen na bankovní účet Obdarovaného uvedený vzáhlaví této
Smlouvý ve dvou splátkách a to: Dar ve výši 54 500 Kč (slovy: padesát čtýři tisíc pět set korun českých) uradí Dárce na účet nejpozději do 30
dnů od doručení jednoho Stejnopisu Smlouvý o poskýtnutí finančního daru podepsaného oběma zúčastněnými stranami zpět do sídla
Města Hoiic. Dar ve výši 54 500 Kč (slový: padesát čtýři tisíc pět set korun českých) bude uhrazen nejpozdeji do 14 dní od uskutečnění
koncertu uvedeného v Čl. 1 této smlouvý. Jako variabilní sýmbol bude použito IČ Obdarovaného.

Smluvní straný prohlasují, že si tuto smlouvu před podpisem řádné prečetlý a že smlouva býla uzavřena po vzájemném ujednání podle
jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují svým podpisem.

V Chrudimi dne 28._března 2022
V Holících dn. ..

_.ı

:P'ˇ-..
Ji'

.rObdarovaný: za Zlatou Pecku, 2.5. _,.-v› ___.;,.z»“_zf;,n) < Darce: za mesto HolicePetr Drahoš, jednatel spolků _ ,51/
f' z" zı'r" ' í,f .51535 iw
Zčnlàăghškn

Škoínínárněstí li . 53? 01 Chrudim ||, IC: ozs zz 33h oiC: cz ozs z? 331


